
k č.j.: 5033/2015-OIT

Modul (oblast) Zkrácený popis
Počet hodin 
měsíčně

Cena služeb za 
měsíc

Rozpočetnictví (FM)
Správa rozpočtu, rozpočtová
opatření, rezervace, vazba na
IISSP, legislativa, výkaznictví 24 0,00 Kč

Materiálové hospodářství (MM) Materiálové hospodářství, sklady,
objednávky, elektronická fakturace 24 0,00 Kč

Finanční účetnictví (FI) Účetnictví, platby, banking,
výkaznictví, CSUIS, PAP 24 0,00 Kč

Majetková evidence (FI-AA) Evidence majetku, odpisy 48 0,00 Kč

Služební cesty, organizační
struktura, zaměstnanci

Pracovní cesty, údržba organizační
struktury, zaměstnanci 20 0,00 Kč

Evidence akcí (EA)
Eviduje akce konané na Úřadě
vlády a pomáhá zabezpečit
podpůrné procesy 0 0,00 Kč

Kontroling (CO) Nákladová střediska 0 0,00 Kč

Manažerský IS (MIS) Manažerský reporting na bázi SAP
BW, průřezové reporty 16 0,00 Kč

Ostatní komponenty (Průřezově)
Rozhraní, workflow, oprávnění a
role, vývoj, dokument management
systém, báze 8 0,00 Kč

Vedoucí týmu koordinace činností, vedení týmu,
analýzy, komunikace s 3. stranami 36 0,00 Kč

200 0,00 Kč
80 0,00 Kč

Služby na 3. úrovni podpory Rozvoj systému 40 0,00 Kč
40 0,00 Kč

Předpokládaná částka za služby za jeden m ěsíc
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Předpokládaná částka za služby za 48 m ěsíců
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

V modelovém příkladě vyplňte pouze žlutá pole (celková nabídková cena se spočítá 
automaticky, v souladu s níže uvedenými pravidly), částky uveďte ve výši bez DPH.

* Zadavatel bude za služby podpory platit dodavateli měsíční paušální částku ve výši dle nabídky, přičemž v 
rámci této paušální částky bude mít nárok na 120 hodin prací dodavatele na 2. úrovni podpory a další služby 
dle čl. IV odst. 4 vzoru smlouvy (příloha H zadávací dokumentace).
Nevyčerpané hodiny v rámci měsíční paušální částky budou převáděny do dalších měsíců, přičemž je lze sčítat 
a to až za posledních 6 měsíců včetně aktuálního měsíce, tzn. maximální počet nevyčerpaných paušálně 
hrazených hodin je 720 hodin. 

Nevyčerpané paušální hodiny lze využít na práce na 2. úrovni podpory v poměru 1 :1, případně na práce na 3. 
úrovni podpory. Počet hodin, které je možné v rámci paušálu využít na 3. úrovni podpory, se určí dle vzorce 
uvedeného ve vzoru smlouvy (čl. IV odst. 8 přílohy H zadávací dokumentace).

Částka za služby na 3. úrovni podpory nad rámec paušálu

Celkem za 48 m ěsíců poskytování služeb (toto je nabídková 
cena)

Příloha I zadávací dokumentace - Výpo čet nabídkové ceny

Celkem hodin na 3. úrovni podpory nad rámec paušáln í ceny

Celkem hodin na 2. úrovni podpory nad rámec paušáln í ceny

S ohledem na to, že zadavatel nemůže předem určit přesný rozsah poskytování služeb aplikační podpory, 
stanovil pro účely nabídkové ceny modelový příklad, odrážející stávající využívání služeb podpory a 
předpokládané budoucí požadavky. Nabídková cena je proto tvořena měsíční paušální platbou za 48 měsíců 
poskytování služby (viz níže), jednorázovými náklady na převzetí systému, cenou předpokládaných služeb na 
2. úrovni podpory v rozsahu 80 hodin měsíčně nad rámec paušálu (tj. 3840 hodin za za 48 měsíců poskytování 
služby) a cenou předpokládaných služeb na 3. úrovni podpory v rozsahu 40 hodin měsíčně nad rámec paušálu 
(tj. 1920 hodin za 48 měsíců poskytování služby). U služeb na 2. a 3. úrovni podpory  nad rámec paušálu 
budou však pro budoucí smluvní strany závazné pouze hodinové sazby a zadavatel bude tyto služby hradit ve 
skutečně poskytovaném rozsahu na základě jeho požadavků. Uchazeč nesmí pro využití služeb nad rámec 
paušálu v navržené ceně stanovit žádné další podmínky (např. minimální rozsah čerpání, poplatky za 
nevyčerpané služby).

Výše měsíční paušální ceny (120 hodin m ěsíčně) *
Výše sazby za hodinu práce na 2. úrovni podpory (nad  rámec 
paušální ceny)
Výše sazby za hodinu práce na 3. úrovni podpory  (na d rámec 
paušální ceny)

Náklady na p řevzetí ekonomického systému SAP**

Celkem hodin na 2. úrovni podpory

Výše měsíční paušální platby

Náklady na převzetí ekonomického systému SAP
Měsíční paušální platby
Hodiny na 2. úrovni podpory nad rámec paušálu
Hodiny na 3. úrovni podpory nad rámec paušálu

Částka za služby na 2. úrovni podpory nad rámec paušálu

Celkem za m ěsíc


		2015-12-08T11:57:02+0100
	Ing. Lenka Dynterová




